
Z/041894 AB/027866

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 oktober 2020

gelet op: Gemeentewet ex. artikel 212.

BESLUIT:

1. Tot het vaststellen van de Nota Financieel Beleid 2021 en deze geldend te verklaren 
vanaf 1 januari 2021.

2. De Nota Financieel Beleid 2015 in te trekken per 1 januari 2021.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 10 december 2020.

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


